
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

237 

22 

18 

508 

78 

Nome 

ALESSANDRINI MATTIA 

CAPOTONDO EDOARDO 

BACCHI DEVIS 

PIERPAOLI RICCARDO 

ANTONELLI ALESSANDRO 

Classe 

ALLIEVI 

ALLIEVI 

ALLIEVI 

ALLIEVI 

ALLIEVI 

Giri 

10 

10 

10 

6 

3 

Tempo Totale 

7:59.191 

8:01.512 

8:05.783 

5:43.756 

2:26.445 

Diff 

2.321 

6.592 

4 Giri 

7 Giri 

Tempo Migliore 

46.999 

47.264 

47.464 

46.874 

46.812 

Nel Giro 

10 

3 

3 

2 

3 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.321 

Velocità  Media 

78,883 

Miglior tempo sul giro 

46.812 

Velocità Migliore 

80,749 

Giro Migliore di 

78 - ANTONELLI ALESSANDRO 

Stampato: 11/03/2018 11:36:15 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

GARA REGIONALE ACI SPORT 

ALLIEVI 

PREFINALE 

Gara (10 Giri) Iniziato a 11:27:51 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

11/03/2018 11:45 


